
Rezultatet e Testit 2 dhe suksesit te studentve gjate semestrit te vitit shkollor 2023/24 

     

          

  

Lenda: Marketingu i Sherbimeve ne  Institucionet Financiare 

    

       

       FEK Bachelor 
        

BF 
  

Nr. Emri   

Poenet 
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nga 
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nga  
max 
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% 
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nga 

max7.5 % 

% e 
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max 

7.50% 
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detyra nga 

max7.5 % 

Piket nga 

eset 

(aktiviteti 

ne 

ligjerate) 

(10%) 

Gjithsejt 

Nota në % e 
fituar gjat 

semsetrirt   Nota 

1 Adea Zeneli   0% 10.2% 5.0% 6.0% 4.0% 0.0%   25.2%   

2 Agnesa Rrustemi 51 43% 17.0% 5.0% 0.0% 0.0% 0.0%   64.5%   

3 Agon Zeqiri 39 33% 11.4%           43.9%   

4 Albi Haxhismajli 33 28% 15.9%           43.4%   

5 Altin Krasniqi 36 30% 13.6%     4%     47.6%   

6 Altin Hafizjaha   0% 11.4% 4.0%   4%     19.4%   

7 Anita Beqaj 54 45% 22.7% 4.0% 5% 5% 6%   87.7%   

8 Anita Berisha   0% 15.9%           15.9%   

9 Arben Pollomi   0% 17.0%           17.0%   

10 Arbonë Krasniqi 54 45% 25.0% 4.0% 5% 6%     85.0%   

11 Ardita Malota 42 35% 19.3%           54.3%   

12 Arlind Lushtaku 33 28% 21.6% 5.0% 6% 5% 6%   71.1%   

13 Arlind Kurrumeli 51 43% 12.5% 6.0%         61.0%   

14 Artesa Ratkoceri 51 43% 22.7% 4.0%         69.2%   

15 Aulon Berisha 54 45% 25.0% 5.0% 6% 6% 7%   94.0%   

16 Belinda Gashi 48 40% 15.9% 5.0%   5%     65.9%   

17 Besart Hasanaj   0% 10.2%     5%     15.2%   



18 Bleona Balaj 33 28% 10.2% 4.0% 5% 5%     51.7%   

19 Bleranda Gllareva 54 45% 20.5%           65.5%   

20 Diar Sadiku 45 38% 19.3% 4.0%   4%     64.8%   

21 Dijana Latifi 27 23% 13.6% 4.0% 5% 5%     50.1%   

22 Dijon Bajgora   0% 19.3%           19.3%   

23 Djellza Kastrati 54 45% 23.9% 4.0%   5%     77.9%   

24 Donjeta Selmani 54 45% 22.7%     5%     72.7%   

25 Elenda Kutllovci 27 23% 9.1% 5.0%         36.6%   

26 Elmedina Abdullahu 48 40% 13.6% 4.0%   5%     62.6%   

27 Enes Latifi   0% 13.6%           13.6%   

28 Era Alshiqi 51 43% 13.6%           56.1%   

29 Erion Statovci 54 45% 25.0% 6.0% 7% 6% 7%   96.0%   

30 Eris Zhuja 54 45% 25.0% 5.0% 6% 5% 6%   92.0%   

31 Ermonda Kastrati 12 10% 9.1%           19.1%   

32 Erolinda Kastrati 21 18% 14.8%     4%     36.3%   

33 Eronita Osmani 42 35% 12.5%     4%     51.5%   

34 Erza Berisha 54 45% 25.0% 5.0% 6% 5% 6%   92.0%   

35 Erza Krasniqi 51 43% 23.9%     4%     70.4%   

36 Erza Iseni   0% 9.1%           9.1%   

37 Fatlind Mahmutaj 33 28% 11.4% 4.0%         42.9%   

38 Fisnik Bajraktari   0% 15.9%           15.9%   

39 Florë Dërmaku 48 40% 13.6% 4.0%   5%     62.6%   

40 Getoara Gllareva 54 45% 22.7% 4.0%   5%     76.7%   

41 Kaltrina Hyseni 39 33% 19.3% 5.0%   4%     60.8%   

42 Klea Temaj 48 40% 21.6% 5.0%   6%     72.6%   

43 Kujtesa Krasniqi 45 38% 17.0%           54.5%   

44 Leart Gashi 54 45% 20.1% 4.0% 5% 5%     79.1%   

45 Leonita Mustafa 54 45% 21.6%           66.6%   

46 Leorita Zeqiri 21 18% 12.5%           30.0%   

47 Lorena Veseli 54 45% 22.7% 4.0%   5%     76.7%   



48 Luan Shala 51 43% 21.6% 5.0%         69.1%   

49 Merita Hamza 51 43% 20.5%           63.0%   

50 Meriton Seferi 15 13% 9.1%           21.6% v 

51 Mimoza Preniqi 54 45% 21.6% 4.0% 5% 4%     79.6% v 

52 Muhamet Rexhepi 54 45% 13.6% 4.0%   4%     66.6% v 

53 Naser Sopa 54 45% 19.3% 4.0%   4%     72.3%   

54 Nebih Haziri 51 43% 25.0% 4.0% 5% 5%     81.5%   

55 Olsa Canolli 54 45% 25.0% 4.0% 5% 6% 7%   92.0%   

56 Pranvera Gogjufi 30 25% 12.5% 5.0%   5%     47.5%   

57 Rea Rexhepi 54 45% 22.7% 5.0% 6% 6%     84.7%   

58 Rinesa Cërnavërni 51 43% 22.7% 4.0%   5%     74.2%   

59 Rinesa Hajdaraj 54 45% 19.3%           64.3%   

60 Shqiponje Rama 54 45% 25.0% 6.0% 7% 6%     89.0%   

61 Stina Morina 54 45% 22.7% 5.0% 6% 6% 7%   91.7% v 

62 Vesel Sadriu 36 30% 21.6% 4.0%   5%     60.6%   

63 Yll Blakçori 27 23% 8.0%           30.5%   

64 Yllëza Dinaj 54 45% 25.0% 5.0%   5%     80.0%   

65       0%             0.0%   

66                     0.0%   

             Vërejtje: Në listë janë prezantua rezultatet e arritura gjatë semestrit , ka mundësi që ndonjërit 

    

 
nga studentët të mos i jetë evidentua % e fituar. E njëjta do të shtohet, në konsultime gjatë ligjeratave. 

  

 
Punimi 1 vlerësohet me max 15%, punimi dhe prezantimi. 

      

 
Detyra 2 vlerësohet me max 15%, punimi dhe prezantimi. 

      

 
Aktivitetet shtese te studentëve sjellin %  varësisht nga angazhimi gjate semestrit. 

    

             

         
prof.Dr.Fatos Ukaj 

  

              


